
UCHWAŁA NR XLI/318/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska 
w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok dokonuje się zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 76.209.784,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 72.949.378,22 zł; 
2) dochody majątkowe: 3.260.406,26 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 76.889.535,48 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 71.683.744,02 zł 
2) wydatki majątkowe: 5.205.791,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok § 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021 w kwocie 

ogółem 8.400.512,93 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.800.000,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

3.745.622,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 
2) dotacje celowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.280.970,41 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

1.573.920,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały”. 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 15 000,00

Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości
i prokuratury

0,00 15 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 885 329,16 1 839 427,16

Szkoły podstawowe 442 470,00 442 568,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 45 098,00

Przedszkola 907 053,00 861 053,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

269 000,00 223 000,00

852 Pomoc społeczna 1 745 344,13 1 773 344,13

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 945,00 194 945,00

0830 Wpływy z usług 120 500,00 148 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 184 901,00 211 809,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 184 901,00 211 809,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

182 841,00 208 249,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

2 060,00 3 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 231 118,19 204 888,18

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 73 769,99

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00 73 769,99

76 212 008,49 76 209 784,48Razem: -2 224,01

90026 -26 230,01

-26 230,01

1 500,00

-26 230,01

85415

85228

80101

80104

75501

Rozdział

98,00

25 408,00

28 000,00

26 908,00

26 908,00

-46 000,00

28 000,00

28 000,00

98,00

-46 000,00

15 000,00

15 000,00

-45 902,00

15 000,00

Dochody budżetu 2021 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/318/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2021 r.

Zmiana



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 519 771,16 534 771,16

Melioracje wodne 7 100,00 22 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 22 100,00

600 Transport i łączność 3 625 817,00 3 649 063,00

Drogi wewnetrzne 1 145 730,59 1 175 730,59

4300 Zakup usług pozostałych 69 230,00 99 230,00

Pozostała działalność 881 305,41 874 551,41

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

877 305,41 872 305,41

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 246,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 645 990,00 1 728 744,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 645 990,00 1 728 744,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 940,00 20 940,00

4260 Zakup energii 304 000,00 316 000,00

4270 Zakup usług remontowych 469 500,00 494 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 369 454,00 429 208,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

350 000,00 361 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 380 582,98 410 582,98

Cmentarze 288 000,00 318 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00 312 000,00

750 Administracja publiczna 5 411 613,98 5 419 086,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 460 191,94 4 467 664,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 211,66 126 226,68

4300 Zakup usług pozostałych 270 100,00 277 557,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 124 573,65 1 139 573,65

Ochotnicze straże pożarne 886 868,00 901 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 100,00 250 100,00

757 Obsługa długu publicznego 496 900,00 517 700,00

7 457,10

15 000,00

75412 15 000,00

15 000,00

20 800,00

71035 30 000,00

30 000,00

7 472,12

75023 7 472,12

15,02

-1 754,00

82 754,00

70005 82 754,00

-10 000,00

12 000,00

-5 000,00

60095 -6 754,00

25 000,00

59 754,00

11 000,00

-15 000,00

30 000,00

23 246,00

60017 30 000,00

30 000,00

Wydatki budżetu 2021 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/318/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2021 r.

Rozdział Zmiana

15 000,00

01008 15 000,00

15 000,00



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

496 900,00 517 700,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

496 900,00 517 700,00

801 Oświata i wychowanie 24 201 096,59 24 191 546,57

Szkoły podstawowe 14 268 439,28 14 349 537,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 544,00 330 642,00

4260 Zakup energii 637 792,00 681 792,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 958 375,98 914 375,98

4300 Zakup usług pozostałych 146 523,00 102 523,00

Przedszkola 6 085 742,00 6 039 109,00

4220 Zakup środków żywności 262 300,00 216 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 2 367,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

171 206,33 171 191,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 394,92 379,90

851 Ochrona zdrowia 447 655,00 411 855,00

Pozostała działalność 157 655,00 121 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 445,59 66 645,59

852 Pomoc społeczna 5 192 662,13 5 159 662,13

Domy pomocy społecznej 1 117 000,00 1 084 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 117 000,00 1 084 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 523 050,00 523 050,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

64 989,00 48 969,00

3110 Świadczenia społeczne 458 061,00 474 081,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 909 220,08 882 334,08

Świetlice szkolne 576 807,08 539 807,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 060,00 377 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 493,00 70 493,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 335,00 7 335,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 102 860,00 103 493,0085404

-30 000,00

-5 000,00

-2 000,00

633,00

85401 -37 000,00

85230 0,00

-16 020,00

16 020,00

-26 886,00

-33 000,00

85202

85195 -35 800,00

-35 800,00

-33 000,00

-33 000,00

-46 000,00

-633,00

80153 -15,02

-15,02

-35 800,00

80104

37 098,00

44 000,00

80103 -44 000,00

-44 000,00

-46 633,00

80101 81 098,00

75702 20 800,00

20 800,00

-9 550,02



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 433,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 225 467,00 234 948,00

3240 Stypendia dla uczniów 211 467,00 220 948,00

855 Rodzina 24 811 336,00 24 844 336,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 330 000,00 363 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

330 000,00 363 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 637 601,50 2 568 341,39

Oczyszczanie miast i wsi 260 000,00 256 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 259 000,00 255 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 264 351,00 261 851,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 066,00 12 566,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 73 769,99

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 73 769,99

Pozostała działalność 551 550,50 515 020,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700,00 1 625,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 51 878,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 894,35 13 094,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 2 597,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 610,92 87 397,86

4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 4 971,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 490,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 240,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

46 000,00 34 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 716 887,86 3 676 887,86

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 360 330,00 1 320 330,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

10 000,00 0,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

480 000,00 450 000,00

926 Kultura fizyczna 1 125 970,44 1 110 970,44

Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 220,00 285 220,0092605

-10 000,00

-30 000,00

-15 000,00

-15 000,00

92120 -40 000,00

-50,00

-1 240,00

-12 000,00

-40 000,00

-10 121,74

-1 799,58

-402,38

-8 213,06

-629,00

-2 500,00

90026 -26 230,01

-26 230,01

90095 -36 530,10

-2 074,34

90004

33 000,00

-69 260,11

90003 -4 000,00

-4 000,00

-2 500,00

85510

633,00

85415 9 481,00

9 481,00

33 000,00

33 000,00



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

246 000,00 231 000,00

76 891 759,49 76 889 535,48

-15 000,00

Razem: -2 224,01



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 800 000,00 1 280 970,41

600 60013 6300 Województwo Lubuskie 400 000,00

600 60095 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 872 305,41

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 665,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 100 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 700 000,00

Nazwa jednostki 3 745 622,00 1 573 920,52

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

15 000,00

754 75412 6230
Dotacje na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

312 500,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 600 730,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 2 487 792,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 95 810,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 350 914,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 153 056,00

801 80153 2810 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 9 551,52

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

34 200,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

22 550,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

48 969,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 57 320,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

277 600,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

80 000,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

34 000,00

921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

450 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 250,00

921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

43 050,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLI/318/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Jednostki sektora
finansów

publicznych

Jednostki nie
należące do sektora

finansów

Dotacje udzielane w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/



926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 250,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

231 000,00

5 545 622,00 2 854 890,93Ogółem



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik nr 1); 

1. W dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości 
 
* rozdziale 75501 - Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości i prokuratury 
 
§ 2440 zwiększyć o kwotę 15.000,00 zł 
- dotacja celowa na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z umową nr DFS-
V.7211.486.2021 zawartą pomiędzy Ministrem Sprawiedliwości a Gminą Kożuchów na powierzenie realizacji zadań 
z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości. 
 
2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
* rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 
 
§ 0690 zwiększyć o kwotę 98,00 zł 
- dochody z tytułu wpłat za duplikaty legitymacji i świadectw. 
 
* rozdziale 80104 - Przedszkola 
 
§ 0670 zmniejszyć o kwotę 46.000,00 zł 
- mniejsza frekwencja dzieci i związanych z tym opłat za wyżywienie w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Kożuchowie oraz w 
Publicznym Przedszkolu Nr 3 w Kożuchowie. 
 
3. W dziale 852 - Pomoc społeczna 
 
* rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
 
§ 0830 zwiększyć o kwotę 28.000,00 zł 
- wyższe dochody ze względu na zwiększoną liczbę osób korzystających z usług. 
 
4. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
* rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 
 
§ 2030 zwiększyć o kwotę 25.408,00 zł 
§ 2040 zwiększyć o kwotę 1.500,00 zł 
- dotacja przeznaczona na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
w ramach "Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym" zgodnie z pismem KO.I.3146.12.11.2021.MS od 
Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim oraz na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z pismem KO.I.3146.2.41.2021.JH z Lubuskiego Kuratorium Oświaty. 
 
5. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
* rozdziale 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 
 
§ 2460 zmniejszyć o kwotę 26.230,01 zł 
- zmiana w związku ze zrealizowaniem przedmiotowego zadania pn. "Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających 
azbest z nieruchomości położonych na terenie Gminy Kożuchów w 2021 r.". 
Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu  
(załącznik nr 2); 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 



* rozdziale 01008 - Melioracje wodne 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 15.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na konserwację rowu melioracyjnego o nr dz. 157/1 i 181/2 obr.1 Kożuchów. 

2. W dziale 600 - Transport i łączność 

* rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 30.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na wzmocnienie i zabezpieczenie skarpy rowu zlokalizowanego na dz. nr 73 w Bielicach w pasie 
drogowym drogi wewnętrznej Gminy Kożuchów. 

* rozdziale 60095 - Pozostała działalność 

§ 2310 zmniejszyć o kwotę 5.000,00 zł 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 1.754,00 zł 

3. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

* rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4170 zmniejszyć o kwotę 10.000,00 zł 

§ 4260 zwiększyć o kwotę 12.000,00 zł 

§ 4270 zwiększyć o kwotę 25.000,00 zł 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 59.754,00 zł 

§ 4400 zwiększyć o kwotę 11.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznej oraz usług rozbiórkowych gminnych budynków 
gospodarczych, a także na remonty oraz zakup usług dotyczących obiektów komunalnych. 

§ 6060 zmniejszyć o kwotę 1.500,00 zł na zadaniu "Przejęcie nieodpłatne od osób fizycznych działki nr 1115/15 
w Podbrzeziu Dolnym z przeznaczeniem na drogę wraz z kosztami operatu szacunkowego oraz aktu notarialnego" 

§ 6060 zmniejszyć o kwotę 2.000,00 zł na zadaniu "Przejęcie nieodpłatne od osoby fizycznej działek w Podbrzeziu 
Dolnym nr 1292/7, 1292/16, 1292/21, 1292/22 z przeznaczeniem na drogi i 2/15 z przeznaczeniem na poszerzenie 
istniejącej drogi wraz z kosztami operatu szacunkowego oraz aktu notarialnego" 

§ 6060 zmniejszyć o kwotę 1.500,00 zł na zadaniu "Przejęcie nieodpłatne od KOWR działki nr 4/21 w Radwanowie 
z przeznaczeniem na drogę wraz z kosztami operatu szacunkowego oraz aktu notarialnego" 

§ 6060 zmniejszyć o kwotę 10.000,00 zł na zadaniu "Zamiana działek nr 412/2 w Lasocinie, 1 i 483/2 w Mirocinie 
Dolnym oraz 11 i 569 w Broniszowie na część działki nr 1191/4 w Podbrzeziu Dolnym należącą do Nadleśnictwa Nowa 
Sól wraz z kosztami operatu szacunkowego oraz aktu notarialnego" 

4. W dziale 710 - Działalność usługowa 

* rozdziale 71035 - Cmentarze 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 30.000,00 zł 

5. W dziale 750 - Administracja publiczna 

* rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zadania własne: 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 15,02 zł 



§ 4300 zwiększyć o kwotę 7.457,10 zł 

- z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

6. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

* rozdziale 75412 - Ochotnicze Straże Pożarne 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 15.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na zakup aparatów oddechowych (3 szt.) oraz butli kompozytowych z zaworem w pokrowcu (4 szt.) 
dla jednostki OSP Kożuchów. 

7. W dziale 757 - Obsługa długu publicznego 

* rozdziale 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

§ 8110 zwiększyć o kwotę 20.800,00 zł 

- wydatki na obsługę długu. 

8. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

* rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 37.000,00 zł 

§ 4260 zwiększyć o kwotę 44.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na zakup gazu oraz materiałów i wyposażenia dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kożuchowie. 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 98,00 zł 

- z przeznaczeniem na zakup papieru ksero na potrzeby Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie. 

* rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 44.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 

* rozdziale 80104 - Przedszkola 

§ 4220 zmniejszyć o kwotę 37.000,00 zł 

- mniejsza frekwencja dzieci i związanych z tym opłat za wyżywienie w Przedszkolu Miejskim Nr 1 w Kożuchowie. 

§ 4220 zmniejszyć o kwotę 9.000,00 zł 
§ 4710 zmniejszyć o kwotę 633,00 zł 
- dotyczy Publicznego Przedszkola Nr 3 w Kożuchowie. 
 
* rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zadania zlecone: 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 15,02 zł 

9. W dziale 851 - Ochrona zdrowia 

* rozdziale 85195 - Pozostała działalność 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 35.800,00 zł 

10. W dziale 852 - Pomoc społeczna 

* rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej 



§ 4330 zmniejszyć o kwotę 33.000,00 zł 

* rozdziale 85230 - Pomoc w dożywianiu 

§ 2360 zmniejszyć o kwotę 16.020,00 zł 

§ 3110 zwiększyć o kwotę 16.020,00 zł 

- z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku przeznaczonego na zakup żywności. 

11. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

* rozdziale 85401 - Świetlice szkolne 

§ 4010 zmniejszyć o kwotę 30.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 

§ 4110 zmniejszyć o kwotę 5.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 

§ 4120 zmniejszyć o kwotę 2.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kożuchowie) 

* rozdziale 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 633,00 zł 

- z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia dla dzieci z orzeczeniami w Publicznym Przedszkolu Nr 3 
w Kożuchowie. 

* rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

§ 3240 zwiększyć o kwotę 9.481,00 zł 

- z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

12. W dziale 855 - Rodzina 
 
* rozdziale 85510 - Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 
 
§ 4330 zwiększyć o kwotę 33.000,00 zł 
- zwiększenie planu w zakresie zapewnienia środków na wypłaty dla placówek opiekuńczo-wychowawczych. 
 
13. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

* rozdziale 90003 - Oczyszczanie miast i wsi 
 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 4.000,00 zł 
 
* rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
 
§ 4170 zmniejszyć o kwotę 2.500,00 zł 
 
* rozdziale 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 
 
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 26.230,01 zł 
- zmiana w związku ze zrealizowaniem przedmiotowego zadania pn. "Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających 
azbest z nieruchomości położonych na terenie Gminy Kożuchów w 2021 r.". 
 
* rozdziale 90095 - Pozostała działalność 
 
§ 3020 zmniejszyć o kwotę 2.074,34 zł 
§ 4010 zmniejszyć o kwotę 10.121,74 zł 
§ 4110 zmniejszyć o kwotę 1.799,58 zł 



§ 4120 zmniejszyć o kwotę 402,38 zł 
§ 4210 zmniejszyć o kwotę 5.000,00 zł 
§ 4210 zmniejszyć o kwotę 3.213,06 zł (Roboty publiczne) 
§ 4270 zmniejszyć o kwotę 629,00 zł 
§ 4280 zmniejszyć o kwotę 50,00 zł 
§ 4710 zmniejszyć o kwotę 1.240,00 zł 
§ 6230 zmniejszyć o kwotę 12.000,00 zł 
- niewykorzystanie w bieżącym roku zaplanowanych środków finansowych z powodu rezygnacji mieszkańców 
z otrzymania dotacji na wymianę pieców. 
 
14. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
* rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 
§ 4340 zmniejszyć o kwotę 10.000,00 zł 
§ 6570 zmniejszyć o kwotę 30.000,00 zł na "Dotacje na prace konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytku" 
- z przeznaczeniem na utrzymanie cmentarzy komunalnych. 
 
15. W dziale 926 - Kultura fizyczna 
 
* rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 
§ 2820 zmniejszyć o kwotę 15.000,00 zł. 
 

 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




